
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1320

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:41:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 384/2024

N° do Processo: 6951

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/09/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:24/09/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO DA DIRETORIA DE SAÚDE ÔNIBUS AGRALE/MA8.5
UNISAUDE - PLACA DBA9141, ANO 2008/2008
Resumo:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO DA DIRETORIA DE SAÚDE ÔNIBUS AGRALE/MA8.5
UNISAUDE - PLACA DBA9141, ANO 2008/2008

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/09/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/09/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

19/09/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1320/pspan-stylecolorblackstrongmanutencao-no-veiculo-da-diretoria-de-saude-onibus-agralema85-unisaude-placa-dba9141-ano-20082008strongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b411048a378329c29c7dc0b963cdcda8.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adae133b8ed3d9095dfb2172f99fa6bd.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0709ddd8cda7408d092fce22d2ed1cb2.pdf

